
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа №13» 

  

  

ПРИКАЗ  

29.12.2023                                                                                                              № 105 -о   

  

О создании творческой группы по направлениям и по ключевым условиям по которым 

набрано наименьшее количество баллов в результате самодиагностики 

На основании итогов самодиагностики в МКОУ ООШ №13 в 2023-2024 учебном году 

в рамках проекта «Школа Минпросвещения России» 

Приказываю: 

1. Создать творческую группу по направлениям и по ключевым условиям по 

которым набрано наименьшее количество баллов в результате самодиагностики. 

- Магистральное направление «Знание»- директор, заместитель директора по УВР, 

педагог- психолог, учителя предметники. 

- Магистральное направление «Профориентация» - заместитель директора по ВР, 

заместитель директора по УВР, педагог- психолог, классные руководители. 

- Ключевое условие «Учитель. Школьная команда»- директор, председатель 

первичной профсоюзной организации. 

- Ключевое условие «Школьный климат»- директор, педагог- психолог. 

- Ключевое условие «Образовательная среда»  - директор, педагогические работники. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                            Дроздова И.Н. 


